Karta danych /b Hoffmann Group

KERN
Wagi precyzyjne, typ 572, maksymalny zakres wazenia: 3010g

Dane zamoéwienia

Numer katalogowy 479521 3010
GTIN 4045761356870
Klasa artykutu 47D
Opis

Wykonanie:

- Solidna, metalowa obudowa.

- tatwa, intuicyjna obstuga.

- Mozliwos¢ przetgczania na zasilanie z sieci lub z baterii.

- Dowolnie programowane jednostki wazenia (np. masa sruby).

- Program kalibracyjny CAL: Do ustawiania doktadnosci (konieczny zewnetrzny obciaznik
kalibracyjny - dostepny na zamoéwienie).

- Zliczanie sztuk: mozliwos¢ wyboru referencyjnej liczby 1, 5, 10, 20 szt. Przetlaczanie
wskazan ze sztuk na jednostki masy.

- Receptura: odrebna pamiec¢ do zapisywania masy tarowanego pojemnika oraz
sktadnikow receptury (facznie netto).

- Port uniwersalny KERN (KUP): umozliwia podiaczenie zewnetrznych adapteréw ztacz
KUP takich jak na przyktad RS-232 lub USB do wymiany danych i polecen sterujacych, bez
naktadow na instalacje.

w dostawie::

Adapter sieciowy 230V / 50 Hz, pokrowiec ochronny.

Wyp. dodatkowe:

Akumulator zewnetrzny, kabel transmisji danych, drukarka, adaptery ztgcz takie jak RS-232, USB

na zyczenie.
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Opis techniczny

wysokos¢

masa netto

oznaczenie producenta
min. masa sztuki
odczyt

szerokos¢

liniowos¢

zasilanie energia
zasilanie energia

maks. zakres wazenia
powtarzalnos¢
wymiary szalki

czas narastania sygnatu
gtebokos¢

Kalibracja

Rodzaj produktu

85 mm
2,3kg
572
019
00149
180 mm
0,059
Zasilanie sieciowe
Zasilanie sieciowe
0-3010g
0,029
@ 150 mm
3s
310 mm
Cena na zapytanie ofertowe

Waga precyzyjna
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